平成２７年９月２８日

宮古薬剤師会 会員各位

宮 古 薬 剤 師 会

会長 千代川千代吉
研修担当  野崎 郷

続・糖尿病治療の流れを考える

宮古医師会学術講演会

（平成 27 年度 第 10 回 宮古薬剤師会 生涯教育研修会）

謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記内容にて学術講演会を開催させて頂く事となりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出臨席賜りますよう案内申し上げま

す。

                                       謹白

記

日 時  平成 27 年 10 月 22 日（木）18:45～20:00

場 所  宮古医師会館 3 階 会議室

           岩手県宮古市西町 1 丁目６-2 TEL 0193－64－0113

《製品紹介》18:45～19:00

 『SGLT２阻害薬カナグル錠 100mg について』

田辺三菱製薬株式会社

《講演》19:00～20:00

  座 長：後藤 康樹 先生

後藤泌尿器科皮膚科医院 副院長

｢DPP-4 阻害薬、SGLT２阻害薬を私はこう使っている」

 演者：かねこ内科クリニック 院長 金子能人 先生

共催：宮古医師会／宮古薬剤師会／田辺三菱株式会社／第一三共株式会社

※出欠の確認をしますので１０月２０日までに FAX にて連絡ください。
（認定シールの対象となります）               FAX コーナー TEL/FAX 0193(71)2313

平成 27 年度 第 10 回宮古薬剤師会研修会（10 / 22）

施設名（                      ）

参加します  （参加者名：                ）